様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　美濃加茂市長　伊藤　誠一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

かも丸・かも美使用報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で承認されましたみのかも定住自立圏マスコットキャラクター「かも丸」・「かも美」の使用状況について、みのかも定住自立圏マスコットキャラクターの使用に関する要綱第８条の規定により報告します。

記

１　使用目的

２　使用物件（品目等具体的に）及び数量

３　使用期間
　　　　年　　月　　日（　　）　～　　　年　　月　　日（　　）

４　使用の効果

添付書類
　使用の実績が分かるもの